МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ВОЙКОВСКОЕ

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

22.01.2013             01/02
Об утверждении плана спортивно-массовых мероприятий во внутригородском муниципальном образовании Войковское в городе Москве на 2013 год

       На основании Закона города Москвы № 53 от 22.10.2006 г. «О наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы в сфере организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства», муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве решило:

1. Утвердить план проведения спортивно-массовых мероприятий во внутригородском муниципальном образовании Войковское в городе Москве на 2013 год (приложение).
2. Настоящее решение вступает в  силу со дня его принятия.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве Гребенкину И.Ю.
Руководитель

внутригородского муниципального

образования Войковское в городе Москве

И.Ю. Гребенкина
Приложение

к  решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве
от  22.01.2013г.  № 01/02
ПЛАН

спортивно-массовых мероприятий муниципалитета внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве на 2013 год

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Время

проведе-

ния
	Место проведения
	Плани-руемое число

участ-ников
	Организации,

проводящие

мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5
	10

	1.
	Проведение районного турнира по мини-футболу в рамках спартакиады «Московский двор - спортивный двор»
	январь

февраль
	ФОК УВД по САО,

ул. Выборгская, д.14А

Спортивные площадки района
	100
	Муниципалитет

МБУ ЦД «Преображение»

	2.
	Проведение соревнований по зимнему экстремальному многоборью
	январь
февраль
	Лесопарк

Покровское-Стрешнево
	150
	Муниципалитет

РОО СДЮК «Дикая слива»

	3.
	Проведение районных соревнований «Зимние забавы» среди детей дошкольного возраста
	январь
	Спортивный зал ДОУ №1598
Ул. З. и А. Космодемьянских, д.18/2
	150
	Муниципалитет

ДОУ №1598

	4.
	Проведение соревнований семей «Спортивная семья – дружная семья»
	январь
	ФОК УВД по САО

ул. Выборгская, д.14А
	100
	Муниципалитет

МБУ ЦД «Преображение»

	5.
	Проведение соревнований по хоккею «Золотая шайба»
	январь
	Спортивная площадка

Ул. З. и А. Космодемьянских, д.4-6
	50
	Муниципалитет

МБУЦД «Преображение»

	6.
	Проведение соревнований по лыжным гонкам среди жителей района
	январь
	Парк

Покровское-Стрешнево
	100
	Муниципалитет

МБУЦД «Преображение»

	7.
	Проведение районных соревнований по дартс «Самый меткий» среди молодежных команд
	январь
февраль
	Книжный колледж

Ул. З. и А. Космодемьянских, д.19
	60
	Муниципалитет

МБУ ЦД «Преображение»

	8.
	Проведение районного турнира по хоккею, посвященного Дню Защитника Отечества
	февраль
	Спортивная площадка

Ул. З. и А. Космодемьянских, д.4-6
	60
	Муниципалитет

Спортивные клубы

	9.
	Проведение турнира по городошному спорту «Меткие биты», посвященного Масленице
	февраль
	Городошная площадка

Ленинградское ш., д.10
	50
	Муниципалитет

СК «Север»

	10.
	Проведение спортивного праздника, посвященного Масленице
	февраль
	Парк им. Воровского

Ленинградское ш., д.10
	150
	Муниципалитет

МБУ ЦД «Преображение»

	11.
	Проведение турнира по экстремальному многоборью, посвященного Дню Защитника Отечества
	февраль
	Спортивный зал

РОО СДЮК «Дикая слива»

Головинское ш., д.8, к.1
	150
	Муниципалитет

РОО СДЮК «Дикая слива»

	12.
	Проведение турнира по рукопашному бою, посвященного Дню Защитника Отечества
	февраль
	клуб «Ровесник-спорт»

ул. Адмирала Макарова, д.37/2
	100
	Муниципалитет

СК «Ровесник-спорт»

	13.
	Проведение турнира по футболу, посвященного Дню защитника Отечества
	февраль
	ФОК УВД по САО

ул. Выборгская, д.14А
	50
	Муниципалитет

МБУ ЦД «Преображение»

	14.
	Проведение соревнований по дартс, посвященных Дню Защитника Отечества
	февраль

	Школа № 717

Ул. З. и А. Космодемьянских, д.4А
	100
	Муниципалитет

МБУ ЦД «Преображение»

	15.
	Проведение турнира по настольному теннису, посвященного Дню защитника Отечества
	февраль
	Гимназия № 201

Ул. З. и А. Космодемьянских, д.3
	100
	Муниципалитет

МБУ ЦД «Преображение»

	16.
	Проведение районных соревнований «Лыжня зовет», посвященных Дню Защитника Отечества
	февраль

	Парк
Покровское-Стрешнево

	200
	Муниципалитет

Школы района

Клубы района

	17.
	Проведение турнира по шахматам среди детей младшего школьного возраста.
	март
	Гимназия № 1774

3-й Новоподмосковный пер., д.7
	80
	Муниципалитет

МБУ ЦД «Преображение»

	18.
	Проведение конкурса танцев, посвященного Международному женскому дню 8 марта
	март
	Клуб «Снежинка»

2-й Новоподмосковный пер., д.3
	100
	Муниципалитет

Клуб «Снежинка»

	19.
	Проведение районного фестиваля спортивных танцев «Красота в движении» среди детей дошкольного возраста
	март

	Спортивный зал

ДОУ  №1598

Ул. З. и А. Космодемьянских, д.18/2
	150
	Муниципалитет

ДОУ района

	20.
	Проведение районных соревнований по кроссу среди жителей района
	апрель
	Парк
Покровское - Стрешнево

	150
	Муниципалитет

	21.
	Проведение соревнований «Перестрелка» среди детей дошкольного возраста
	апрель
	Прогимназия № 1774

3-й Новоподмосковный пер., д.7
	150
	Муниципалитет

ДОУ района

	22.
	Проведение соревнований по шахматам, посвященных Дню космонавтики.
	апрель

	Техникум имени Годовикова

Ул. Клары Цеткин, д.23
	150
	Муниципалитет

МБУ ЦД «Преображение»

	23.
	Проведение районного спортивного праздника, посвященного Дню победы
	май
	Парк имени Воровского

Ленинградское ш., д.10
	300
	Муниципалитет

МБУ ЦД «Преображение»

	24.
	Проведение турнира по городошному спорту, посвященного Дню Победы
	май
	Городошная площадка

Ленинградское ш., д.10
	50
	Муниципалитет

СК «Север»

	25.
	Проведение турнира по настольному теннису, посвященного Дню Победы
	май
	Гимназия № 201

Ул. З. и А. Космодемьянских, д.3
	100
	Муниципалитет

МБУ ЦД «Преображение»

	26.
	Проведение турнира по спортивным единоборствам, посвященного Дню Победы
	май
	РОО СДЮК  «Дикая слива»

Головинское ш., д.8
	150
	Муниципалитет

РОО СДЮК «Дикая слива»

	27.
	Проведение турнира по мини-футболу, посвященного Дню Победы
	май
	Спортивная площадка

Ул. З. и А. Космодемьянских, д.4-6
	60
	Муниципалитет

МБУ ЦД «Преображение»

	28.
	Проведение турнира по шахматам среди ветеранов, посвященного Дню Победы.
	май
	Совет ветеранов

Ленинградское ш., д.8
	50
	Муниципалитет

Совет ветеранов

	29.
	Проведение спортивного праздника «Физкультура – наш лучший друг» среди детей с ограниченными возможностями
	май
	Площадка школы НО № 526 Ленинградское ш., д.8
	50
	Муниципалитет

Школа НО № 526

	30.
	Проведение спортивного праздника «Спорт для малышей», посвященного Дню защиты детей
	июнь
	Спортивная площадка

Ул. З. и А. Космодемьянских, д.4-6
	200
	Муниципалитет

ДОУ района

	31.
	Проведение соревнований спортивных семей «Всей семьей за здоровьем», посвященных Дню защиты детей
	июнь
	ФОК УВД по САО

ул. Выборгская, д.14А

	100
	Муниципалитет

МБУ ЦД «Преображение»

	32.
	Проведение соревнований по шахматам, посвященного Дню защиты детей «Сладкие шахматы»
	июнь
	Прогимназия № 1774

3-й Новоподмосковный пер., д.7
	50
	Муниципалитет

МБУ ЦД «Преображение»

	33.
	Проведение соревнований «Веселые старты» среди детей дошкольного возраста
	июнь
	Спортивная площадка д/с №603

Ул. Адмирала Макарова, д.25
	50
	Муниципалитет

ДОУ района

	34.
	Проведение спортивного праздника среди летних лагерей района «Спортивные каникулы».
	июнь
	Спортивные площадки района
	150
	Муниципалитет

Школы района

	35.
	Проведение турнира по городошному спорту, посвященного Дню независимости
	июнь
	Городошная площадка

Ленинградское ш., д.10
	60
	Муниципалитет

СК «Север»

	36.
	Проведение открытого детско-юношеского первенства по экстремальному многоборью
	август
	Парк

Покровское-Стрешнево

	150
	Муниципалитет

РОО СДЮК «Дикая слива»

	37.
	Проведение турнира по городошному спорту, посвященного Дню физкультурника
	август
	Городошная площадка

Ленинградское ш., д.10
	40
	Муниципалитет

СК «Север»

	38.
	Проведение районного спортивного праздника среди школ района, посвященного  Дню Знаний, Дню Города

«Все на старт!»
	сентябрь
	Гимназия № 201

Ул. З. и А. Космодемьянских, д.3
	200
	Муниципалитет

Школы района

	39.
	Проведение турнира по мини-футболу, посвященного Дню Города.
	сентябрь
	Спортивная площадка

Ул. З. и А. Космодемьянских, д.4-6
	40
	Муниципалитет

МБУ ЦД «Преображение»

	40.
	Проведение районного спортивного праздника «Мой любимый город-Москва»
	сентябрь
	Парк

имени Воровского

Ленинградское ш., д.10
	100
	Муниципалитет

МБУ ЦД «Преображение»

	41.
	Проведение соревнований «Мы дружим со спортом» среди детей с ограниченными возможностями
	сентябрь
	Площадка школы НО № 526

Ленинградское ш., д.8
	40
	Муниципалитет

Школа НО№ 526

	42.
	Проведение турнира по городошному спорту, посвященного Дню Города.
	сентябрь
	Городошная площадка

Ленинградское ш., д.10
	50
	Муниципалитет

СК «Север»

	43.
	Проведение турнира по волейболу среди детей среднего школьного возраста
	сентябрь
	Гимназия № 201

 Ул. З. и А. Космодемьянских, д.4А
	100
	Муниципалитет

Школы района

	44.
	Проведение турнира по шахматам среди детей младшего школьного возраста, посвященного Дню Учителя
	октябрь
	Прогимназия  № 1774

3-й Новоподмосковный пер., д.7
	100
	Муниципалитет

МБУ ЦД «Преображение»

	45.
	Проведение районных соревнований по кроссу «Золотая осень»
	октябрь
	Парк

Покровское-Стрешнево
	100
	Муниципалитет

Школы района

	46.
	Проведение районных соревнований по шашкам «Чудо-шашки» среди детей дошкольного возраста
	ноябрь

	Спортивный зал ДОУ №1598

Ул. З. и А. Космодемьянских, д.18/2
	100
	Муниципалитет

ДОУ района

	47.
	Проведение турнира по рукопашному бою, посвященного Дню народного единства
	ноябрь
	СК «Ровесник-спорт»
ул. Адмирала Макарова, д.27/2
	100
	Муниципалитет

СК «Ровесник-спорт»

	48.
	Проведение турнира по у-шу, посвященного  годовщине разгрома фашистских войск под Москвой
	ноябрь
	РОО СДЮК «Дикая слива»
Головинское ш., д.8
	150
	Муниципалитет

РОО СДЮК «Дикая слива»

	49.
	Проведение турнира по шашкам посвященного дню пожилого человека
	ноябрь
	Совет ветеранов

Ленинградское ш. д.8
	40
	Муниципалитет

Совет ветеранов

	50.
	Проведение турнира по дартс, посвященного Декаде инвалидов с детьми ограниченных возможностей
	декабрь

	Школа НО № 526

Ленинградское ш. д.8
	50
	Муниципалитет

МБУ ЦД «Преображение»

	51.
	Проведение турнира по шахматам, посвященного декаде инвалидов с детьми ограниченных возможностей
	декабрь
	Школа НО № 526

Ленинградское ш. д.8
	50
	Муниципалитет

МБУ ЦД «Преображение»

	52.
	Проведение новогоднего турнира по настольному теннису среди детей школьного возраста
	декабрь
	Гимназия № 201

Ул. З. и А. Космодемьянских, д.4А
	100
	Муниципалитет

МБУ ЦД «Преображение»

	53.
	Проведение турнира  по спортивным бальным танцам на Кубок муниципалитета
	декабрь
	Клуб «Снежинка»
2-й Новоподмосковный пер., д.3
	200
	Муниципалитет

Клуб «Снежинка»

	54.
	Проведение новогоднего турнира спортивных семей «Мама, папа, я – спортивная семья»
	декабрь
	ФОК УВД по САО

ул. Выборгская, д.14А

	100
	Муниципалитет

МБУ ЦД «Преображение»

	55.
	Проведение новогоднего турнира по айкидо
	декабрь
	СК «Ровесник-спорт»
ул. Адмирала Макарова, д.27/2
	80
	Муниципалитет

СК «Ровесник-спорт»

	56.
	Проведение новогоднего турнира по мини-футболу среди детских команд
	декабрь
	ФОК УВД по САО

ул. Выборгская, д.14А

	60
	Муниципалитет

МБУ ЦД «Преображение»

	57.
	Проведение новогоднего районного турнира по хоккею
	декабрь
	Спортивная площадка

Ул. З. и А. Космодемьянских, д.4-6
	60
	Муниципалитет

МБУЦД «Преображение»

	58.
	Проведение соревнований по лыжным гонкам «Лыжня зовет» среди жителей района
	декабрь
	Парк
 Покровское Стрешнево

	200
	Муниципалитет

Клубы района